

Aktieslaget Minerva, osakeyhtiön  
yhtiökokoukselle.

<sup>2)</sup> Vaikka vasta puoli vuotta on kulu-  
nut Minervan perustavasta kokouksesta ja  
yhtiön hallitus siis ei vielä voi kokoukselle es-  
ittää mitään sääntöjen määräämää vuosiker-  
tomusta, pidämme kumminkin velvollisuutenam-  
me kokoukselle kertoa toimistamme ja kaupo-  
paaliikkeusta yleisen.

Joulukuun alkupuolella päättivät aukkir-  
joittaneet Granfelt ja Weikel yhtiölle lunas-  
taa aukkirjoittaneen Schwindtin järgellä olevan  
kirjavaraston, jonka myyntihinta oli noin kol-  
mekymmentätuhatta markkaa, 11000 markalla,  
joten entisen Ylioppilaskunnan kirjakauppa  
ja antikvaarilaitoksen kirjavarat, mikäli ne  
olivat laitoksen omia, ovat joutuneet yhtiön  
omaksi. Koska arveltiin, että antikvaari-  
ain kirjojen kauppa yksin ei ainakaan alussa  
voisi tuottaa yhtiölle riittävää liikettä, han-  
kittiin myöskin mutta kirjallisuutta, papuria ja  
muuta kirjoitusneuvuja myymälään, vaikka mi-  
tään lähemmäs täydellistä tällä alalla ei tar-  
koitettu, eikä edes voi kaavuttaa, kun emme  
ole kustantaja-yhdistysten asiainshia.

<sup>3)</sup> Ulkomaan kirjallisuuden hankintaa varten  
on kaatu pari asiainshia, toinen Leipzigin  
ja toinen Tukholmassa. Leipzigin asiainshien



Kaussa on sovittu myöskin kommissioiden kaupasta  
koska pidettiin tärkeänä, että voitaisiin jättää  
tarjona etupäässä tiedemiehille ja Yliopiston  
opiskelevalle nuorisolle mutta tieteellistä kirjallisuutta,  
vaan tämän ostaminen varastoon riittävässä  
määrässä saattaisi käydä vaaralliseksi ainakin  
ennentkuin kokemuksta tällä alalla on hankittu.

Yhtiön liikkeeseen levittämistä varten on hankittu  
asianmiehiä maaseutu-kaupungeissa. Niitä on nykyään 21,  
joista 12 kirjakauppiasta ja 9 muuta henkilöä,  
etupäässä opettajia. Nämä ovat toimineet  
kauden vaihtelevalla menestyksellä; tähän asti ovat  
Vaasa, Turku, Rauma ja Kokkola, joissa  
opettajia on ollut asianmiehinä, tuottaneet  
yhtiölle parhaat tulot.

Koska myymälän sisustus ja suuren kirjavaraston  
muutto vaativat suuria kustannuksia, vuokrattiin  
nykyinen myymälä kolmeksi vuodeksi eteenpäin ja  
tulevat hyyrymaksut olemaan järjestyksessä  
1300, 1400 ja 1500 markkaa vuodessa).  
Myymälä on tosin yhtiön suuren kirjavaraston  
nähdessä, vaan niin kauan kuin yhtiöllä on  
aivan naapurissa maksuton tilava varastokuone  
käytettävänä, voi sillä toimien tulla).

Useita luottoita on tähän asti painettu ja  
levitetty netjää, joten varastosta nykyään  
löytyy 18 painettua luottoa, joita on lähetetty  
muun muassa kaikille yhtiön osakkailla).

Päiti Yliopilaskunnan antikvaarilaitoksen kirjavarastoa,  
josta on osakkekirjoissa ja rahassa maksettu  
yhteensä 24,100 markkaa,



on hoitokautena ostettu antikvaarisia kirjoja noin 7200:lla, uusia kirjoja noin 2500:lla ja papereita y. m. 800:lla markalla. Kun tähän laskeaan menot kalustosta ym. muut perustamis- ja hoitokustannukset, niin lienee käsiteltävissä, että osakepääoma on varastoon kokonaan kulumut, vaikka tulot myynnin kautta ovatkin selvästi kasvamassa, ollen taraisina luvuissa joulukuusta lukuunottamatta: Tammiukuussa 890 markkaa, Helmikuussa 1150, Maaliskuussa 1400 ja Huhtikuussa 1530 markkaa. Koska siis, kuten yhtiön läännotkin edellyttävät, pääomaa tarvitaan lisää, ehdotamme että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen kirjoitettavaksi tarjoamaan uusia osakkeita katamäärään kaakka.

Edistääkseen liikettä on hallitus myöntänyt niille, jotka ostavat kirjoja suoraan myymälästä yhdellä kertaa vähintään 50 markalla, samoin kuin asiainhille, 10% alennus. Mahdollisuuden mukaan yhdistäksämme osakkaiden persoonallisia etuja yhtiön yleiseen, ehdotamme kokouksen päätettäväksi, että osakkaillekin myönnettäisiin 10% alennus kirjojen ostossa, niin pian kun heidän ostoksensa kuluwan kalenterivuoden kuluessa tiittävästi ovat nousseet 50 markkan arvoon, jolloin alennus on laskettava myös mainitusta 50 markasta. Tämä on mahdollista myös myydyistä uudesta kirjallisuudesta sen kautta, että hallituksen päätöksen mukaan tästä on toimitusjohtajalle tulva ainastaan 5% palkkiosta.

Edistääksemme missä suhteessa erilaatuiset tavarat ovat kaupaksi menneet mainitsemme, että tähän asti on myyty



antikvaarista kirjallisuudesta noin 5000:sta markkas-  
ta, mutta kirjallisuutta noin 1800:sta ja kirjoitus-  
välineistä noin 200:sta markasta.

<sup>27</sup> Helsinki, 26 p. Toukokuuta 1897.

Theodor Schvindt.

Ant. Graupel

J. A. Heikel